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JNO71 Classic Polo Ladies
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Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza del parte
posteriore dalla spalla

lunghezza della manica

160 g
10/50

S
46,00 cm
43,00 cm
46,00 cm
61,00 cm

19,00 cm

17549
10/50

M
49,00 cm
46,00 cm
49,00 cm
63,00 cm

20,00 cm

Polo di alta qualita con polsini

Piqué finemente strutturato

Cotone pettinato ring-spun

Taglio sportivo con spacchetti laterali
Colletto polo e bordini manica lavorati a maglia, bottoni tono su tono
Cuciture doppie sulle spalle e sul giromanica

JNO70: 3 bottoni, JNO70K:

2 bottoni, JNO71: 3 bottoni

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (195 g/m?): 100%
cotone

Bangladesch

61061000

Istruzioni per il lavaggio:

@A A

Articolo:

(] Classic Polo

ﬂ Art-Nr.: INO70

L XL

189 ¢g 208 g
10/50 10/50

L XL

52,00 cm 55,00 cm
49,00 cm 52,00 cm
52,00 cm 55,00 cm
65,00 cm 67,00 cm
21,00 cm 22,00 cm

XXL
2269
10/50

XXL
58,00 cm
55,00 cm
58,00 cm
69,00 cm

23,00 cm

Classic Polo
Junior
Art-Nr.: INO70K



Colori disponibili

acid-yellow (380U) . aqua (284C) . aubergine (5255C)
. black (blackC) . brown (476C) . dark-orange (165C)
. dark-royal (280U) . fern-green (347C) gold-yellow (136C)
graphite (7540C) . grenadine (485C) grey-heather (442C)
irish-green (3415C) light-blue (649C) light-yellow (600C)
lilac (270C) I lime-green (360C) mint (317C)
. navy (296C) . olive (5763C) orange (151C)
pacific (637C) M petrol (5480) M pink (2120)
purple (258C) B q 2000) rose (7422C)
royal (287C) B signal-red (186C) [ siy-blue (2905C)
stone (7500C) . tomato (185C) . turquoise (312C)
white (white) . wine (195C) yellow (102C)
Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100
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